# 알리바바닷컴(Alibaba.com) 입점 중진공 지원 사업

# 참여기업 모집



# 알리바바닷컴 입점 패키지 안내

㈜지앤지커머스는 국내 1위 B2B 플랫폼 회사로서, 글로벌 1위 B2B 기업인 알리바바와의 파트너쉽을 통해 한국 중소기업이 해외수축을 책임질 수 있는 회사입니다.

중소기업의 해외수출을 책임질 수 있는 회사입니다. 기본적인 해외구매 RFQ 대응부터 전세계 무역상담, 수출계약까지 글로벌 비즈니스에 필요한 모든 지원을 제공하고 있으며, 수출 첫걸음부터 귀사에서 곤란했던 부분까지 Guiding을 해드리고 있습니다.

현재 ㈜지앤지커머스는 알리바바(Alibaba)의 한국 공식 협력사로 선정되어 한국의 중소기업, 스타트업에 저렴한 가격과 엄선된 패키지의 알리바바 골드서플라이어 멤버십 혜택을 드릴 수 있게 되었습니다.

기타 관련 문의사항은 언제든 연락주시면 감사하겠습니다. 사업내용은 아래와 같습니다.

#### ■ 지원내용

알리바바닷컴 <u>상품등록 및 입점비용(\$3,329)중 70%에 해당하는 금액(277만원 한도) 사후지원</u>

기업체 선납
US\$3,329의 70%원화 최대 277만원 內 지원)
중진공→선정기업
·승인통보일 기준 서울외국환중개㈜ 매매기준율을 적용하되 최대 277만원 한도

선납금액 환급
선납금액 환급
알리바바→미선정기업
·알리바바닷컴의 참여기업 인증절차(서류점검, 전화확인 등)시 발생비용

#### ■ 추진절차

### 신청/접수 17.7.3(월)~8.18(금)

사업공고 및 보도자료 배포, 온라인 신청접수

알리바바닷컴 회원가입 (결제) 및 인증절차, 상품 및 기업정보 등록

17.9.8(금)~

가입비 결제 및 참여기업 최종선정, 기업 및 상품정보 등록

#### 도매꾹 사업설명회

17.8.9(수)

글로벌 온라인 B2B 플랫폼 활용사업 설명회

#### 서비스 파트너사 매칭

17.7.3(월)~8.18(금)

참여기업 희망 서비스파트너사 매칭

#### 서류평가

17.8.21(월)~8.29(화)

평가기준에 의거 외부평가

선정기업 대상

사업설명회

17.9.6(수)~9.7(금)

매칭상담 및 입점안내 (설명회 개최-서울, 대전)

# 선정위원회 개최

17.8.31(목)

기업선정을 위한 위원회 개최

참여 후보기업 선정

17.9.1(금)

참여 후보기업 선정 (알리바바닷컴 인증절차 전)

#### ■ 신청자격

중소기업기본법 및 중견기업법 제2조 규정에 의해 중소/중견기업으로서 알리바바닷컴을 활용, B2B시장진출을 희망하는 다음과 같은 산업군·소속 제조업 및 지식서비스업 영위 기업

#### 대상 품목군

기계, 소비재/가전, 의류/섬유, 자동차(부품), 건강/의료/뷰티, 스포츠/문화, 식품, 화학, 전기전자의 9개 산업군

# 도매꾹 사업설명회 안내



도매꾹에서는 입점 업체들의 이해를 돕기 위해 아래와 같이 사업설명회를 개최할 예정입니다. 많은 관심 부탁드립니다.

> 장소: 서울특별시 영등포구 국제금융로6길 30, 백상빌딩 5층 ㈜지앤지커머스

> 일시: 2017.8.9(수) 오후 2시

관련 문의사항은 아래의 연락처로 문의 바랍니다.

#### 손예은 파트장

**2** 021 2071-0743

**10-2774-2800** 

g3@ggook.com